
 

 

Philips NeoPix 730
Projektors lietošanai mājās

Augstas kvalitātes attēls
Pielāgojams izvietojums
Pievienots
Kluss ar piesātinātiem basiem

NPX730/INT
Kluss, kompakts, pilnas HD 

izšķirtspējas pieredze.
Izbaudiet pilnu HD 1080p izšķirtspēju uz 120 collu ekrāna ar 700 ANSI Lumens, vienkārša 
2x HDMI, USB-A un USB-C savienojamība. Trapeces un 4 stūru korekcijas, kā arī fokusa 
tehnoloģija nodrošina ideāli proporcionālu un skaidru bildi.

Kluss ar piesātinātiem basiem
• 2.1 jaudīga skaņas sistēm
• Ļoti kluss

Augstas kvalitātes attēls
• True Full HD 1080p
• Uzlabots LED gaismas avots

Pielāgojiet attēlu
• 4 stūru korekcija
• Digitālā tālummaiņa

Iestatījumi un savienojumi
• USB A pieslēgvietas izeja
• Room Management funkcija
• Bežšuves savienojums



 True Full HD 1080p

Lai jūsu atpūta kļūst aizraujošāka ar True Full 
HD 1080p - skatīšanās laikā izbaudiet dzidru 
attēlu, izteiktu kontrastu un skaidru tekstu.

4 stūru korekcija

Lieliska funkcija, kas ļauj pilnībā kontrolēt 
projicējamo attēlu, nodrošinot, ka katra detaļa 
ir perfekti proporcionāla un bez 
izkropļojumiem. Varēsiet regulēt katru no 
ekrāna stūriem un pielāgot projicēto attēlu 
ekrānam.

Digitālā tālummaiņa

Izmantojot digitālo tālummaiņu, varat pielāgot 
projicētā attēla lielumu, fiziski nepārvietojot 
projektoru vai nemainot objektīvu. Tas lieliski 
derēs prezentācijās, kurās var būt 
nepieciešamība izcelt dažādas diagrammas vai 
to daļas.

USB A pieslēgvietas izeja

Ierīcē ir iebūvēta USB pieslsēgvieta, tāpēc, 
neizmantojot papildu barošanas adapteri, 
varēsiet darbināt ārējās ierīces, piemēram, 
Amazon Fire Stick, Chromecast vai Roku. Vairs 
nekādu kabeļu mudžekļu un mazāk 
kontaktrozešu!

Room Management funkcija

Izmantojot jauno Room management funkciju, 
varat bez piepūles iestatīt un saglabāt līdz pat 3 
dažādiem telpas parametriem. Jums vairs nebūs 
jāraizējas par projektora iestatīšanu ik reizi, kad 
vēlēsieties projektoru pārvietot no dzīvojamās 
istabas uz guļamistabu. Izbaudiet nevainojamu 
pāreju starp telpām, lai jūs varētu pavadīt 
mazāk laika, mainot iestatījumus, un varētu 
turpināt skatīties filmas. Komplektā ir iekļauta 
skrūve stiprināšanai pie griestiem.

2.1 jaudīga skaņas sistēm

Pateicoties 2.1 audio sistēmai (divi skaļruņi un 
zemfrekvences skaļrunis), jūs varēsit izbaudīt 
izcilu skaņu. Ierīcei ir 3,5 mm izejas džeks, 

tāpēc varēsiet pieslēgt austiņas vai skaļruņus, lai 
iegūtu apjomīgāku skaņu.

Bežšuves savienojums

Izmantojot HDMI, savienojiet visas multivides 
ierīces (viedtālruni, planšetdatoru, klēpjdatoru, 
spēļu konsoli un citas).

Ļoti kluss

Izstrādāts, lai uzlabotu gaisa plūsmu un siltuma 
izkliedi, vienlaikus būdams kompakts. 
Izmantojot augstas veiktspējas ventilatorus, 
tiek nodrošināta klusa darbība.

Uzlabots LED gaismas avots

Jaudīgais LED gaismas avots attēlo spilgtas un 
dzīvas krāsas un darbojas līdz pat 30 000 
stundām. Jums to nevajadzēs nomainīt, jo šis 
gaismas avots darbojas 20 gadus, ja tas vidēji 
tiek izmantots 4 stundas dienā. Turklāt 
enerģijas patēriņš ir daudz zemāks nekā 
standarta lampas tipa projektoriem, kā 
rezultātā jūs varat baudīt lielāku ekrānu un 
pilnībā iekļaujošu pieredzi, izmantojot videi 
draudzīgu ierīci.
NPX730/INT

Izceltie produkti
Projektors lietošanai mājās
Augstas kvalitātes attēls Pielāgojams izvietojums, Pievienots, Kluss ar piesātinātiem basiem



Izlaides datums  
2023-10-13

Versija: 1.1.2

EAN: 76 40186 96026 7

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Tehnoloģija
• Displeja tehnoloģija: LCD
• Gaismas avots: gaismas diode
• Spilgtums: līdz 700 lūmeniem*
• Kontrasta koeficients: 3000:1
• Izšķirtspēja: 1920 x 1080 pikseļi
• Projekcijas attāluma attiecība: 1,65:1
• Malu attiecība: 16:9
• Fokusa korekcija: Instrukcija
• Iebūvēts multivides atskaņotājs
• Trapeces korekcija: Digitāls
• LED kalpošanas laiks: Līdz 30 000 st.
• Projekcijas attēla izmērs: līdz pat 120 collas 

(300 cm)
• Projekcijas attālums: 

120 collas @144 collas attālums (367 cm)
• Ieteicamais lietojums: Maks. 120 collas tumšā telpā

Savienojums
• HDMI: x2

• USB: USB 2.0, C tipa USB
• Audio izeja: 3,5 mm ligzda
• Līdzstrāvas ieeja: Līdzstrāvas ligzda

Skaņa
• Iekšējais skaļrunis: 2x10 vatu ar basu 

pastiprinājumu
• 2.1
• Telpas režīms, izlīdzināšana

Izmēri
• Svars: 5.9lbs / 2.7  kg kg
• izsaiņots (P x D x A): 305 x 319 x 119,5 mm / 

12 x 12,5x 4,7 collas

Enerģijas avots
• Enerģijas patēriņš: Darbība: 100 W, Gaidstāve 

<0,5 W
•

NPX730/INT

Specifikācijas
Projektors lietošanai mājās
Augstas kvalitātes attēls Pielāgojams izvietojums, Pievienots, Kluss ar piesātinātiem basiem

* Krāsu spilgtums (krāsu gaismas izvade) un baltās gaismas spilgtums 
(baltās gaismas izvade) atšķiras atkarībā no projektora iestatījumiem. 
Krāsu gaismas izvade ir noteikta saskaņā ar standartu IDMS 15.4; 
baltās gaismas izvade mērīta saskaņā ar standartu ISO 21118.

* Jēdzieni HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface, HDMI 
preču dizains un HDMI logotipi ir HDMI Licensing Administrator, 
Inc. preču zīmes vai reģistrētas preču zīmes.

http://www.philips.com

